
Ratamestarien lausunto 

 

Kisamaasto on sama missä suunnisteƫin viime syksynä am-yö ja vuonna 2020 alueen 
Oravapolkukisat. Maasto on nopeakulkuista kangasmaastoa, jossa risteilee erikokoisia polkuja ja 
teitä. Kilpailukeskuksen vieressä on laaja metsiƩynyt hiekkakuoppa-alue, jossa polkuja on melko 
runsaasƟ ja niistä kaikkia pienimpiä ei ole pystyƩy karƩaan kuvaamaan. Lisäksi löytyy muutama 
kallioalue, joista osalla on paikallinen trialia harrastanut kaveri ajanut pyörällänsä risƟin rasƟin eikä 
niistäkään urista ole merkiƩy kuin muutama kallioille tuleva ura. Maastosta löytyy muutamasta 
kohtaa myös soistuvaa maata ja suota matkavauhƟa hidastamaan. Pääasiassa kulkukelpoisuus on 
hyvää, jopa erinomaista. Alueen pienestä koosta johtuen pisimmät radat ovat suurimmaksi osaksi 
runsasrasƟsia risƟratoja, joten on oltava tarkkana, eƩä rasƟt tulee kierreƩyä oikeassa järjestyksessä. 
Aivan pisimmät radat yliƩävät purokanjonin. Itse puro on paikoitellen kapea ja jossain kohdin vähän 
leveämpi, jolloin se on kuitenkin hyppäämällä yliteƩävissä. Runsaiden sateiden jälkeen vesi virtaa 
puron täydeltä. 

KarƩa on kesän aikana päiviteƩy muutamien hakkuiden osalta. SilƟ viime päivinä oli hakkuukone 
käynyt tekemässä hyvin pienen harvennuksen talvella hakatun aukon reunaan. Vähän metsäkoneen 
jälkeä ja hakkuujäteƩä on tullut maastoon. Tämä koskee eniten RR- ja TR-ratoja. 

Radat on pyriƩy tekemään lyhyehköiksi ja maaston vauhdikkuuden vuoksi toivotaan Ɵukkoja 
taisteluita mitaleista. Muistakaa eƩä kartan käyräväli on 5m. 

 

 

KompassiviesƟn RR- ja TR-radat 

 Siimarin pituus 2,4 km ja opƟmioikaisuilla pystyy lyhentämään matkaa jopa 600 m. Radalla on 6 
rasƟa ja rasteilla on leimasimessa tunnukset RR1, RR2, RR3. RR4. RR5 ja RR6. Lisäksi rasƟlipussa on 
jokaisella kolmella sivulla RR1, RR2 jne. tunnukset. RasƟväleillä saaƩaa olla useampikin 
oikaisumahdollisuus eri taitotason mukaan.  Siimari kulkee polkuja pitkin tai hyväpohjaisessa 
mäntykangasmaastossa. Näkyvyys kankaalla erinomainen. Vanha metsiƩynyt hiekkakuoppa-alue on 
paikoin peiƩeisempää ja siellä risteilee melko paljon eritasoisia polkuja, joista kaikkein heikoimpia 
tai liki toistaan olevia polkuja ei ole kartassa. Runsas polkujen määrä antaa haasteƩa kartanlukuun 
muutamissa kohdissa. 

TR-radalla on 7 rasƟa ja rasƟt sijaitsevat melko lähellä siimaria. RasƟpisteet ovat selkeitä ja näkyvät 
hyvin, kunhan muistaƩe välillä hieman katseƩa nostaa ja tähyillä eteenpäin. Rasteja maastossa on 
melko lähekkäin, joten muistakaa tarkistaa koodi huolella. TR-karƩaan on merkiƩy rasƟväliviivat 
selkeyƩämään oikeaa radan kiertosuuntaa. 

 

Vauhdikasta kisaa toivoƩaa ratamestarit Tomi ja Timo 


